Tagesstern

Meniiplan Dezember 2020

07. Dezember 2020 - 11. Dezember 2020

Inderstern

MONTAG

DIENSTAG

MITTWOCH

DONNERSTAG

FREITAG

07.12.2020

08.12.2020

09.12.2020

10.12.2020

11.12.2020

Rohkost, Gurken-Salat und
Brot

Spaghetti Carbonara

Gekochte Karotten

Rohkost, Karotten-Salat und
Brot

Kartoffelstock mit
Bratensauce

Gebratene Aubergine

Rohkost, Blatt-Salat und Brot

Tomatenrisotto mit
Fleischbdllchen

Gefiillte Kdse-Paprika

Rohkost, Mais-Salat und
Brot

Reis an Rahmsauce mit Lachs

Gebratene Zucchetti

Rohkost, Tomaten
Mozzarella Salat und Brot

Ebli mit Gemiise

Tomatenauflauf




