



Menüplan Dezember 2020

07. Dezember 2020 - 11. Dezember 2020

MONTAG	DIENSTAG	MITTWOCH	DONNERSTAG	FREITAG
07.12.2020	08.12.2020	09.12.2020	10.12.2020	11.12.2020
Rohkost, Gurken-Salat und Brot	Rohkost, Karotten-Salat und Brot	Rohkost, Blatt-Salat und Brot	Rohkost, Mais-Salat und Brot	Rohkost, Tomaten Mozzarella Salat und Brot
Spaghetti Carbonara	Kartoffelstock mit Bratensauce	Tomatenrisotto mit Fleischbällchen	Reis an Rahmsauce mit Lachs	Ebli mit Gemüse
Gekochte Karotten	Gebratene Aubergine	Gefüllte Käse-Paprika	Gebratene Zucchetti	Tomatenauflauf